AD III. dicendum, quod durabilitas uerbi in statu presenti, excedens durabile contemplatiuam, non proueni ex parte, qui uite secundum se considerat, sed a nobis, qui ex corporis gratitate remittit contemplationis. Vide adnot. Grego, quod ipsa sua infirmitate ab immortali celitudine repulsa animus in rellabitur.

I QVAESTIO CLXXXII. De comparatione uite actiua ad contemplatiuam, in quatuor articulos diuisa.

EINDE considerandum est de comparatione uite actiua ad contemplatiuam.

Et CIRCA hoc quartuor.

¶ Primò, Quæ sit prior, vel dignior.

¶ Secundò, Quæ sit maioris meriti.

¶ Tertiò, Vtrum uita contemplatiuam impeditur per adiuvium.

¶ Quartè, De ordine virtutis.

ARTICVLVS PRIMVS.

Vtrum uita actiua sit prior quam contemplatiuam.

AD PRIMVM sic proceditur.

A Vī uita actiua sit prior, quod contemplatiuam. Quid. n. est meliorum, vī est honorabilis & melius, ut Philo dicit in 3. topico, * sed uita actiua pertinet ad maiores. Sed prælatos, qui sunt

ca. 7. a me-
dio, & ca. 6.
eccl. hi-
ear. a med.

Hom. e. post
mediellus,

Homil. 14.
post medi-
ellus.

Art. 1. huius
quæst.

L. 12. c. vlt.
circa h. 10. 5.

L. 12. c. vlt.
inter princ.
& med. 10. 5

L. 1. q. 67. ar-
t. 11. 1.

In corp. ar.

Q. Preced.